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Nowy skaner wewnątrzustny firmy Planmeca jest już dostępny – Planmeca 
Onyx™ oferuje niezrównaną elastyczność dla każdej kliniki 
Planmeca Onyx™ to nowy skaner wewnątrzustny marki Planmeca zaprojektowany tak, aby zapewnić 
wyjątkową precyzję i prawdziwą elastyczność operacyjną dla każdej kliniki stomatologicznej. Dzięki 
zaawansowanej technologii optycznej i płynnej rejestracji danych skaner gwarantuje precyzyjną geometrię i 
wyjątkową dokładność szczegółów we wszystkich wskazaniach klinicznych. Planmeca Onyx może działać 
zarówno w trybie przewodowym, jak i bezprzewodowym, oferując prawdziwą elastyczność i wygodę dla 
każdego użytkownika i każdego procesu pracy. Teraz można go już zamawiać! 

Skaner wewnątrzustny Planmeca Onyx™, po raz pierwszy zaprezentowany na targach IDS 2025, jest już 
dostępny w sprzedaży. Skaner został zaprojektowany z myślą o środowiskach klinicznych, w których 
wydajność, dokładność i wszechstronność stawiane są na pierwszym miejscu. Zapewnia on zaawansowaną 
wydajność i wyjątkową użyteczność w każdym procesie pracy w stomatologii. 

Planmeca Onyx łączy w sobie zaawansowaną technicznie optykę i wydajne oświetlenie LED z inteligentnym 
oprogramowaniem do rejestrowania cyfrowych wycisków z precyzyjną geometrią i wysoką szczegółowością. 
Całe skanowanie jest wykonywane i przetwarzane bezpośrednio w platformie oprogramowania Planmeca 
Romexis®, która zapewnia kompleksowe narzędzia do diagnostyki, analizy stomatologicznej, planowania 
leczenia i komunikacji z pacjentem. 

Niezrównana elastyczność dla każdego procesu pracy 

Opracowany na podstawie wieloletnich opinii użytkowników i dogłębnej wiedzy na temat klinicznych 
procesów pracy skaner Planmeca Onyx zapewnia niezrównaną elastyczność w różnych środowiskach 
klinicznych. Specjaliści w dziedzinie stomatologii mają pełną swobodę w sposobie wykonywania skanowania 
wewnątrzustnego: mogą wykonywać skanowanie w dowolnej kolejności i w dowolnej liczbie segmentów. 
Efekt? Płynne i przewidywalne doświadczenie zarówno dla lekarzy, jak i pacjentów. 

Rozwiązanie Planmeca Onyx, wspomagające wszelkie wskazania kliniczne, od przeglądów jamy ustnej, przez 
przypadki ortodontyczne i rekonstrukcyjne, po implantologię i planowanie zabiegów szczękowo-twarzowych, 
jest odpowiednie dla każdego członka zespołu stomatologicznego, niezależnie od specjalizacji. Bez 
najmniejszego problemu można przenieść skaner z pomieszczenia do pomieszczenia, gdzie będzie 
natychmiast gotowy do użycia na dowolnej stacji roboczej Romexis w sieci kliniki po jednorazowej 
konfiguracji. Skaner może pracować w trybie bezprzewodowym lub przewodowym, co pozwala 
użytkownikom wybrać tryb najlepiej dostosowany do ich sposobu pracy. 

Płynna część Planmeca PULSE™ 

W ramach cyfrowego ekosystemu Planmeca PULSE™ skaner Planmeca Onyx płynnie integruje się z 
kompleksową ofertą CAD/CAM firmy Planmeca, zapewniając spójne i bezproblemowe cyfrowe procesy pracy 
i wspierając doskonałe wyniki kliniczne. Skany zarejestrowane za pomocą aparatu Planmeca Onyx są 
natychmiast dostępne na wszystkich stacjach roboczych Romexis w celu planowania leczenia, projektowania 
odbudowy i konsultacji dotyczących stosowania przezroczystych nakładek. Projekty można następnie 
przenieść bezpośrednio do frezarki Planmeca PlanMill® lub drukarki 3D Planmeca Creo® X do wysoce 
precyzyjnej produkcji. 

„Stworzyliśmy Planmeca Onyx z myślą o skanerze, który dostosowuje się do sposobu pracy lekarzy, a nie 
odwrotnie. Wierzymy, że Planmeca Onyx to skaner wewnątrzustny, który powinien znaleźć się w każdym 
gabinecie stomatologicznym. Jego elastyczność, dokładność oraz płynna integracja z systemem Planmeca 
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PULSE sprawiają, że jest to doskonały wybór dla nowoczesnej kliniki stomatologicznej”, powiedział Pontus 
Degerlund, dyrektor ds. rozwiązań CAD/CAM w firmie Planmeca. 

Wyprodukowany w Finlandii w nowoczesnych zakładach produkcyjnych firmy Planmeca skaner przechodzi 
rygorystyczne procesy kontroli jakości, stanowiące dopełnienie zaawansowanych metod produkcji i 
wieloletniego doświadczenia inżynieryjnego. Wszystko to w połączeniu z ciągłymi aktualizacjami 
oprogramowania do skanowania zapewnia długotrwałą żywotność, niezawodność i prawdziwie 
przyszłościową inwestycję dla specjalistów w dziedzinie stomatologii. 

Aby uzyskać więcej informacji, danych na temat dostępności i zamawiania, skontaktuj się z lokalnym 
dystrybutorem produktów Planmeca. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt: 

Pontus Degerlund 
CAD/CAM Director, Planmeca Oy 
Tel. +358 20 779 5787 
Email: pontus.degerlund@planmeca.com 

 

Planmeca Oy i Grupa Planmeca 

Planmeca Oy jest jednym z wiodących światowych producentów sprzętu dentystycznego, oferującym gamę produktów obejmującą 
cyfrowe unity stomatologiczne, rozwiązania CAD/CAM, światowej klasy urządzenia do obrazowania 2D i 3D oraz kompleksowe 
rozwiązania w zakresie oprogramowania. Prywatna firma z siedzibą w Helsinkach w Finlandii oferuje portfolio produktów 
dystrybuowanych w ponad 120 krajach na całym świecie. Planmeca Oy jest częścią fińskiej Grupy Planmeca, która składa się z kilku 
marek technologii medycznych, z których każda jest zaangażowana w innowacje i wzornictwo. Zatrudniając ponad 4300 pracowników 
na całym świecie, spółki Grupy Planmeca osiągnęły łączny obrót w wysokości 1,24 miliarda euro w 2025 roku. 
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